
 

 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

KVĚTEN 2018 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Vstupné 50 Kč, děti 25 Kč, členové Klubu mladého diváka zdarma. 

 

 

 
PŘÁNÍ K MÁNÍ 

neděle  6. 5. 2018 v 15 hodin 

ČR. Přání k mání poetickou, hravou a humornou formou vypráví příběhy několika podob lásky. Hrají: Martin Myšička, Jitka 

Čvančarová, Jan Vondráček, Simona Babčáková, Filip Antonio, Jan Maršál, Michaela Pecháčková, Vítězslav Jandák, Lukáš 

Latinák, Marián Slovák, Milan Šteindler, … 

Komedie / Rodinný / Fantasy 

105´  

 

BAJKEŘI 

neděle 6. 5. 2018 v 19 hodin 

ČR. Nevlastní bratři Jáchym a David společně s kamarádem Sašou tráví většinu času ve světě sociálních sítí. Na nátlak 

rodičů jsou donuceni vydat se na dvousetkilometrový cyklovýlet… Hrají: Adam Mišík, Hana Vagnerová, Jan Komínek, 

Vojtěch Machuta, Celeste Buckingham, Štepánka Fingerhutová, 

Komedie 

95´  

 

ČÁRA 

neděle 13. 5. 2018 v 19 hodin 

Slovensko / Ukrajina / ČR. Adam Krajňák je otcem rodiny a zároveň také hlavou pohraniční kriminální skupiny, která pašuje 

přes slovensko-ukrajinskou hranici cigarety. Když jedna z pašeráckých dodávek ztroskotá, bude muset zpochybnit své vlastní 

mezníky, které dosud nechtěl překročit.  

Krimi / Thriller / Drama 

108´ / od 15let 

 

LETÍME 

neděle 20. 5. 2018 v 15 hodin 

Lucembursko / Norsko / Německo / Belgie / USA. Richard je vrabec. A všichni to ví. Všichni kromě Richarda. Malý ptačí 

sirotek vyrůstá v čapí rodině  a je samozřejmě přesvědčený, že sám se narodil jako čáp… 

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný / Fantasy 

84´  

 

VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ 

neděle 20. 5. 2018 v 19 hodin - vstupné 80 Kč 

ČR. Psycholožka pracující v manželské poradně naordinuje manželům nevěru – musí se přistihnout in flagranti. Bláznivá hra 

může začít… Hrají: Lenka Vlasáková, Vilma Cibulková, Saša Rašilov nejml., Sára Sandeva, Natalia Germani, Jiří Lábus, 

Filip Blažek, Pavel Kříž, … 

Komedie / Drama / Romantický 

92´ / od 12 let 

 

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI 

neděle 27. 5. 2018 v 19 hodin  

ČR. Olga má se svým milostným životem velké plány a má přebujelou fantazii… Hrají: Klára Issová, Matouš Ruml, Aneta 

Krejčíková, Jindřich Žampa, Marie Kružíková, Pavel Kříž, …  

Komedie  

83´ / od 12 let 

 

CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ 

neděle 3. 6. 2018 v 15 hodin - děti mají vstup zdarma k MDD 

Norsko. Když král vyhlásí pátrání po neposlušné dceři a slíbí její ruku a půl království tomu, kdo jí najde, bratři neváhají a 

vyrážejí na výpravu.. 

Rodinný / Fantasy / Dobrodružný / Pohádka  

104´  

 

 

 

 


